
選手受付時間

　ラ　テ　ン　（Ａ、Ｂ）  9:00～ 9:30

　スタンダード（Ａ、B ）  9:00～10:30

　スタンダード（C ）  9:00～12:00

　スタンダード（ Ｄ ）  9:00～13:30

　シニアⅡ（Ａ、Ｂ）、シニアⅣ（Ａ、B）、スポレク、カジュアル  9:00～15:00

No 時刻 略称 競技名 ラウンド 種目 出場 H数 UP数 時間

10:00 15

1 10:15 JAL JDSF A級戦L 最終予選 S･C･R･P･J 13 2 10 20

10:35 02

2 10:37 JBL JDSF B級戦L 準決勝 S･C･R･P 8 1 6 08

3 10:45 JAL JDSF A級戦L 準決勝 S･C･R･P･J 10 1 6 10

4 10:55 JBL JDSF B級戦L 決勝 S･C･R･P 6 1 順位 08

11:03 02

5 11:05 JAL JDSF A級戦L 決勝 S･C･R･P･J 6 1 順位 10

11:15 02

11:17 10

6 11:27 JBS JDSF B級戦S １次予選 W･T･Ｆ 45 4 24 22

7 11:49 JAS JDSF A級戦S １次予選 W･T･Ｆ･Q 54 5 30 36

12:25 35

13:00 12

8 13:12 JCS JDSF C級戦S １次予選 W･T 29 3 18 12

9 13:24 JBS JDSF B級戦S ２次予選 W･T･Ｆ 24 3 18 16

10 13:40 JAS JDSF A級戦S ２次予選 W･T･Ｆ･Q 30 3 18 22

11 14:02 JCS JDSF C級戦S 最終予選 W･T･Ｆ 18 2 12 12

12 14:14 JBS JDSF B級戦S 最終予選 W･T･Ｆ･Q 18 2 12 16

13 14:30 JDS JDSF D級戦S 準決勝 W･T 5 1 5 04

14:34 10

14 14:44 JAS JDSF A級戦S 最終予選 W･T･V･Ｆ･Q 18 2 12 18

15 15:02 JCS JDSF C級戦S 準決勝 W･T･Ｆ 12 1 6 06

16 15:08 JBS JDSF B級戦S 準決勝 W･T･Ｆ･Q 12 1 6 08

17 15:16 JAS JDSF A級戦S 準決勝 W･T･V･Ｆ･Q 12 2 6 18

18 15:34 JDS JDSF D級戦S 決勝 W･T 5 1 順位 04

15:38 02

19 15:40 JCS JDSF C級戦S 決勝 W･T･Ｆ 6 1 順位 06

15:46 02

20 15:48 JBS JDSF B級戦S 決勝 W･T･Ｆ･Q 6 1 順位 08

15:56 02

21 15:58 JAS JDSF A級戦S 決勝 W･T･V･Ｆ･Q 6 1 順位 10

16:08 02

16:10 12

第55回 奈良県ダンススポーツ競技会 タイムテーブル

スタンダード（A級戦～D級戦）の表彰式、フロア清掃　（１２分）

会長挨拶･チェアパーソン説明･審判員紹介　（12分）

休憩・フロア清掃　（10分）

D級戦スタンダード優勝者　オナーダンス

C級戦スタンダード優勝者　オナーダンス

B級戦スタンダード優勝者　オナーダンス

A級戦スタンダード優勝者　オナーダンス

開会宣言･会長挨拶･チェアパーソン説明･審判員紹介･ラジオ体操（15分）

休憩　（２分）

B級戦ラテン優勝者　オナーダンス

A級戦ラテン優勝者　オナーダンス

ラテン（A級戦・B級戦）の表彰式、フロア清掃　（10分）

昼休憩、フロア清掃　（35分）



No 時刻 略称 競技名 ラウンド 種目 出場 H数 UP数 時間

22 16:22 MAS シニアⅡA級戦Ｓ 最終予選 W･Ｆ･Q 16 2 12 12

23 16:34 FSS スポレク戦 準決勝 W･T 6 1 6 04

24 16:38 RBS シニアⅣB級戦Ｓ 準決勝 W･T 8 1 6 04

25 16:42 RAS シニアⅣA級戦Ｓ 準決勝 W･T 9 1 6 04

26 16:46 MBS シニアⅡＢ級戦Ｓ 準決勝 W･T･Ｆ 10 1 6 06

27 16:52 MAS シニアⅡA級戦Ｓ 準決勝 W･Ｆ･Q 12 1 6 06

28 16:58 FSS スポレク戦 決勝 W･T 6 1 順位 04

17:02 02

29 17:04 RBS シニアⅣB級戦Ｓ 決勝 W･T 6 1 順位 04

17:08 02

30 17:10 RAS シニアⅣA級戦Ｓ 決勝 W･T 6 1 順位 04

17:14 02

31 17:16 MBS シニアⅡＢ級戦Ｓ 決勝 W･T･Ｆ 6 1 順位 06

17:22 02

32 17:24 MAS シニアⅡA級戦Ｓ 決勝 W･Ｆ･Q 6 1 順位 06

17:30 02

33 17:32 FK1 カジュアル単科戦１(W) 決勝 W 未定 1 順位 02

34 17:34 FK2 カジュアル単科戦２(T) 決勝 Ｔ 未定 1 順位 02

35 17:36 FK3 カジュアル単科戦３(F) 決勝 F 未定 1 順位 02

36 17:38 FK4 カジュアル単科戦４(V) 決勝 V 未定 1 順位 02

37 17:40 FK5 カジュアル単科戦５(R) 決勝 R 未定 1 順位 02

38 17:42 FK6 カジュアル単科戦６(C) 決勝 Ｃ 未定 1 順位 02

39 17:44 FK7 カジュアル単科戦７(S) 決勝 S 未定 1 順位 02

40 17:46 FK8 カジュアル単科戦８(J) 決勝 J 未定 1 順位 02

17:48 12

18:00

※  タイムテーブルは変更になる場合があります。
 当日、会場に掲示されるタイムテーブルをご確認ください。

カジュアル単科戦・スポレク戦・シニア戦の表彰式　（１２分）

閉会

スポレク戦優勝者　オナーダンス

シニアⅣB級戦スタンダード優勝者　オナーダンス

シニアⅣA級戦スタンダード優勝者　オナーダンス

シニアⅡＢ級戦スタンダード優勝者　オナーダンス

シニアⅡA級戦スタンダード優勝者　オナーダンス


